Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От специалиста по охране труда Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка о благотворительной помощи
Олег Дмитриевич! Прошу рассмотреть возможно выделения денежных средств на благотворительность в пользу фонда «Благодар», занимающегося сбором средств на лечение больных онкологией детей. Считаю, что подобная инициатива не только поможет детям справиться с болезнью, но также повысит имидж нашей организации в средствах массовой информации, привлечет поток клиентов.
18 июня 2026 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)